[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 67/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Cancelar férias da Servidora SILVIA LETÍCIA STORCK a partir de 20 de Julho de 2021, tendo seu retorno imediato.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 20 de julho de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg